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УКРАЇНА
ДУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА

РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ
проект

РІШЕННЯ
	____________ 2019 року
	№               

	Про внесення доповнень в додаток до рішення міської ради від  25.01.2019 № 3431 “Про затвердження переліку інвестиційно-привабливих земельних ділянок, які пропонуються для продажу через аукціон або продажу права оренди з аукціону”
	


Розглянувши клопотання ПП “Сіагрус” про включення земельної ділянки в перелік інвестиційно-привабливих земельних ділянок, які пропонуються для продажу права оренди з аукціону, розташованої на вул. Підборці, (згідно викопіювання), для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, керуючись ст. ст. 12, 79, 79', 122, 127, главою 21 Земельного кодексу України та п.34 ст.26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”,  міська рада
	ВИРІШИЛА:
	


1. Дати дозвіл управлінню архітектури, будівництва та земельних питань Дубенської міської ради (юридична адреса: 35600, Рівненська область, м. Дубно, вул. Замкова, 4, ЄДРПОУ ххх) на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо поділу земельної ділянки (кадастровий номер 5610300000:02:002:ххх), розташованої в м. Дубно на вул. Підборці, (згідно викопіювання), яка перебуває у комунальній власності Дубенської міської ради для ведення товарного сільськогосподарського виробництва площею 38,4499 га на земельні ділянки орієнтовною площею 31,5000 га та площею 6,9499 га.

2. Доповнити додаток до рішення міської ради від 25 січня 2019 № 3431 “Про затвердження переліку інвестиційно-привабливих земельних ділянок, які пропонуються для продажу через аукціон або продажу права оренди з аукціону” пунктом 44 такого змісту:
	№

пп
	Місцезнаходження  земельної ділянки
	Цільове призначення
	 Площа 

(га)
	Правовий  статус

	1
	2
	3
	4
	5

	44
	вул. Підборці (згідно викопіювання)
	для  розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, машинобудівної та іншої промисловості
	 Орієнтовна 31,5000
	Продаж права  оренди з аукціону


3. Управлінню архітектури, будівництва та земельних питань замовити в ліцензованій землевпорядній проектній організації виготовлення вказаної технічної документації і подати її на розгляд міській раді.
	Міський голова
	В.Антонюк


